
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №6 имени И.Т.Сидоренко 

муниципального образования Усть-Лабинский район 

 

 

Приказ  

23.11.2021  г.                                                                                       №268-П 

г. Усть-Лабинск 

 

Об утверждении Дорожной карты введения и реализации обновленных 

федеральных государственных образовательных стандартов начального 

общего и основного общего образования 

 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12. 2012 г. №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью организации 

применения Федеральных государственных образовательных стандартов 

начального общего и основного общего образования, утвержденных 

приказами Минпросвещения от 31.05.2021 г. №286 и №287 (далее – ФГОС 

2021) в МБОУ СОШ  №6 им. И.Т. Сидоренко приказываю: 

1. Утвердить Дорожную карту введения и реализации обновленных 

федеральных государственных образовательных стандартов 

начального общего и основного общего образования в МБОУ СОШ 

№ 6 им. И.Т. Сидоренко (приложение №1). 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Ледовскую Г.А. 

 

Директор МБОУ СОШ №6 

им. И.Т. Сидоренко                                              Е.А. Штейнбрехер 


